

**Visigon Denmark ApS**  
**Højbro Plads 10, 1200 København**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 91 52 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

**Gustav Ekeblad**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visigon Denmark ApS Højbro Plads 10 1200 København
	CVR-nr.: 38 91 52 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Gustav Ekeblad
<b>Direktion</b>	Lars Stage Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Visigon Nordic AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor bank og IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.098 t.kr. mod 1.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -1.243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.098.424</b>	<b>1.629.471</b>
1 Personaleomkostninger	-4.765.093	-2.835.286
<b>Driftsresultat</b>	<b>333.331</b>	<b>-1.205.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-70.330	-36.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.001</b>	<b>-1.242.733</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>263.001</b>	<b>-1.242.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.242.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.001</b>	<b>-1.242.733</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.792.458	705.009
Andre tilgodehavender	388	1.940
Tilgodehavender i alt	<u>1.792.846</u>	<u>706.949</u>
Likvide beholdninger	<u>578.416</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.371.262</b></u>	<u><b>706.949</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.371.262</b></u>	<u><b>706.949</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>156.116</u>	<u>-1.242.735</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>206.116</b></u>	<u><b>-1.192.735</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>1.150.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>1.150.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	163.458
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.293	95.856
	Anden gæld	1.733.853	426.340
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>64.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.146</u>	<u>749.684</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.165.146</b></u>	<u><b>1.899.684</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.371.262</b></u>	<u><b>706.949</b></u>
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.242.735</u>	<u>-1.242.735</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.242.735	-1.192.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.001	263.001
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.135.850</u>	<u>1.135.850</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>156.116</u></b>	<b><u>206.116</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.342.263	2.536.829
Pensioner	405.316	287.900
Andre omkostninger til social sikring	17.514	10.557
	<u>4.765.093</u>	<u>2.835.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

**2. Virksomhedskapital**

Selskabets kapital udgør kr. 50.000 fordelt på andele á kr. 100.

Der er ikke etableret kapitalklasser, og ingen kapitalandele skal have særlige rettigheder.

Det centrale ledelsesorgan er bemyndiget til at foretage en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 48.000 ved udnyttelse af udstedte warrants. Kapitalandelene skal tegnes til kurs 100.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.